Tract: gi. Hisp: 30. S. 11.

Deo jō ex sacris lib: Gen: 1. nihil Deo uncta. q̄ fecerat, et erant
inabile: bona, ut ē, opta, iusta phrasin Hebr. q̄ cum in statu
careant, ita ē scribunt, ut obsecrant Exer: 1. q̄ hī, Eulig.
in p̄m̄t̄ cū addere q̄lq̄m, nec auferre, q̄ sicut Deo, ut ē,
nihil exegitara: p̄m̄t̄, q̄t̄ adhibetur, si ademptum op̄a Dei
meliora redderet, Jac: 1. et datum opta, ut dicitur Tenon
fictum desursam ē, descendens a p̄m̄t̄ luminum, deinde p̄
sim nos heretiq̄ sacra scria, simul eligenda meliora, sicut
ad sequendam Dei uoluntē, q̄ monita n̄ coherere. uent, in Deo
sūt meliora eligeret, i. ad Cor: 12. amulamini e herimā.
In meliora, ad Philip: 1. q̄betis potiora. ad Heb: 6. ad
p̄fectiora seramur, ad Rom: 12. ut q̄betis, q̄ uolueritis,
bona, ut hī placens, et p̄fecta, p̄terea multo arguuntur
eō. scria hoc fundunt nitunt, q̄t̄ Deo sūt iustia melio
ra, q̄p̄t̄ rai magis q̄gunt, ut cogitōe, et accuratōe reddūt
Quid dicit S. 19. et 29. c. 10. Matt: 16. ad existendam
spem diuā. p̄uidet. hī arguit utiq̄ Chri, Deo aiām, et
uolū hī n̄ p̄stanti q̄nilit, q̄p̄t̄ almita, et uastima p̄tentē
n̄ denegabit, i. agillor hūc nūrauit, q̄p̄t̄ uitam n̄ negliget
audientis, et heretiq̄ p̄p̄uit, q̄p̄t̄ hūc curam n̄ abiciet, q̄p̄t̄
uitor a minorē ad maiorē deudat. ita colligunt, si Deo
sūt id, q̄t̄ mino raabile. udr q̄p̄t̄ magis id, q̄t̄ e. ualib
p̄t̄ 20. ex Cor: Prout: q̄t̄ sicut uide, et ab Adriano p̄ol.
a p̄batur, ad q̄p̄t̄ in Bullibte, q̄m̄is alieubi et heretiq̄
de p̄ra uatum, quoad uicem imaginum, ut dicit, de. l. 1. 1.
in l. 1. Fidei, si illud q̄p̄t̄ in Ep̄la ad Hisp: q̄p̄t̄ ei hinc
sic ait, eōdē am̄ Deum oia ualio, q̄ meliora sunt. p̄t̄
30. ex pp̄. J. Bar: hom: 9. ex uariis, unum q̄lq̄m hūc hūc
ia mentib̄ n̄ū p̄sumptum p̄portet, q̄t̄ tūc eorum, q̄
nobis accidat malum sit, aut q̄t̄ melio, illo aliquid exegitara

Utrum deus habeat liberum arbitrium.
 quecumq. dicitur de Deo. e. g. oia q. Dei quidam sunt,
 qualitercumq. ut dicitur. Sicut necesse est. alij ita demiggi. ut me.
 lion ind. excidero p. q. nequeant. S. Chrys. hom. 30. in ap.
 ad cor. certu q. ut optum. rati. numq. S. adu. S. ut. hoc de.
 um uoluisse. h. e. tuncum e. S. adu. S. ut. hom. 3.
 nec. e. q. illa p. uidentia m. uedat id. e. tuncum. q. ut erat meli.
 et rati. S. Aug. 1. 3. de lib. arbi. c. 5. q. d. q. libi uera rati.
 meli. occurrunt. hoc sciat. S. uia. Deum. q. tuncum claru.
 ra sunt. q. ut. S. uia. rati. q. ut. imp. p. uia. locuti. sunt
 optum appellantes. bonum sine. De. uia. aut. i. Manich. q. ut
 dei. oia. ut. mala. suggillabant. optantes. in. mo. loq. ad. excus.
 ten. et. in. alterum. extremum. ductu. rando. sicut. tunc. p. uent.
 oia. p. p. ita. sic. S. uia. h. e. rati. p. b. q. d. rati. multipli.
 cum. a. iudicium. q. ut. de. S. adu. uia. S. uia. tunc. bona. ut
 meli. n. uia. i. excogitari. p. ut. S. uia. s. dicit. et. q. ut.
 mal. S. adu. de. uia. Dei. c. 10. in. q. ut. nil. e. p. b. nec. dicitur.
 ad. ordem. nec. ornatis. ad. tunc. dem. nec. q. ut. ad. ubi.
 tiam. q. ut. h. e. mundi. machina. q. d. a. p. uia. q. ut. de. uia. sum.
 re. a. mal. q. ut. m. x. a. ubi. bona. excogitat. u. solum. i. tunc. sed
 et. extra. h. e. q. ut. rati. q. ut. q. d. i. tunc. in. manifeste. dicitur.
 q. d. dicitur. p. oia. extra. q. ut. si. meli. rati. S. uia. p. uent. q. ut
 S. adu. uia. meli. et. Dei. amor. excogitabilis. e. q. ut. et. h. e.
 dicitur. q. ut. ubi. q. ut. S. uia. S. uia. q. ut. e. i. illud. q. ut. i. uia.
 tal. meli. sel. aut. q. ut. e. i. uoluntas. magis. meli. rati. nec. q. ut. n. uia.
 dicitur. e. i. q. ut. rati. et. meli. rati. S. uia. S. uia. q. ut. q. ut. rati. q. ut.
 meli. e. i. illud. q. ut. i. uia. iudicat. meli. rati. q. ut. q. ut. i. uia. h. e.
 in. iudicando. et. uoluntas. ex. ubi. bonu. magis. p. uent. ad
 mai. rati. bona. q. ut. illa. S. uia. q. ut. h. e. q. ut. q. ut. Deum. ardenti.
 amant. tunc. illi. mai. rati. ob. rati. q. ut. dicitur. conant. et. q. ut. h.
 S. uia. uia. h. e. q. ut. languidi. conant. q. ut. de. rati. tunc. ubi. amore.